КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 февраля  2011 года                              № 20                                  п. Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации
Щербиновского сельского поселения Щербиновского            района от 8 февраля 2010 года № 18 «Об утверждении Административного регламента исполнения               муниципальной функции рассмотрении обращений              граждан в  администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в соответствие с действующим законодательством   постановляю:

1.
Внести в постановление администрации Щербиновского сельского
поселения Щербиновского района от 8 февраля 2010 года № 18 «Об
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной
функции рассмотрения обращений граждан в администрации Щербиновского
сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 18 октября
2010  года № 86) следующие изменения:
в наименовании слова «Об утверждении Административного регламента» заменить словами «Об утверждении Регламента»;
по тексту слова «Административный регламент» в соответствующих падежах заменить словом «Регламент» в соответствующих падежах.
2.  Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Информационный бюллетень администрации
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

Д.А.Ченокалов